
Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz | www.jihlava.cz

Spis. zn.: MMJ/SÚ/53611/2020 Jihlava, dne: 16.12.2020
Č.j.: MMJ/SÚ/250482/2020-VoM
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Bc. Marie Vomlelová, DiS.
marie.vomlelova@jihlava-city.cz
565 593 130

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby,
který dne 14.12.2020 oznámil

Obec Dušejov, IČO 00285811, Dušejov č.p. 109, 588 05 Dušejov

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním stavby

závlahového systému v rámci modernizace fotbalového hřiště v Dušejově

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 438/6 (ostatní plocha), parc. č. 438/16 (ostatní plocha)
v katastrálním území Dušejov.

Druh a účel umisťované stavby:

Závlahový systém zahrnuje umístění zavlažovacích rozvodů vody na travnatém povrchu fotbalového
hřiště s napojením ze stávajících nádrží na vodu včetně ovládacího el. kabelu a technologie čerpání.

Umístění stavby na pozemku:

parc. č. 438/6 (ostatní plocha), parc. č. 438/16 (ostatní plocha) v katastrálním území Dušejov

Určení prostorového řešení stavby:

Závlahový systém bude umístěn po obvodu a ve středové ose hřiště.

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje
vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být
umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/250482/2020-VoM str. 2

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit.
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá
platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona.

Ing. Michal Jarco
vedoucí stavebního úřadu

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 500 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Účastníci řízení (dodejky)
Obec Dušejov, IDDS: akzbei9

sídlo: Dušejov č.p. 109, 588 05 Dušejov


		2020-12-18T10:50:37+0100
	Ing. Michal Jarco
	vedoucí




